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MØTEBOK 

Tid: 01.02.23 kl. 19.00 

Storgt. 52 

 

Følgende var tilstede: Tine Holth Brun, Petter Holm, Lajla Kollerud, Ketil Rune H,Teigen, 

Anne Kari Jahnsen, Bjarne Bredrup, Sissel Rasch-Olsen, Jan Terje Christoffersen, Inger 

Hillestad, Mekonnen Wolday, Ragne Ormbostad, Ann Steen 

Forfall: Marit Vikene, Ingunn Eltvik 

Åpning Ragne 

Godkjenning av innkalling GODKJENT 

Godkjenning møtebok 15.12.22 GODKJENT 

 

Sak 1:23 Budsjett 2023 

Forslag til budsjett følger vedlagt. Det bygger på tidligere budsjett/regnskap. Det er lagt inn kr 

15.000 til innkjøp av syv korkapper til jentekoret. Budsjettet er ellers satt opp med 

utgangspunkt i inntekter og utgifter i 2022. Samtidig regner vi nå med et normalår i forhold til 

de to årene vi hadde pandemi. Budsjettet blir for øvrig kommentert i møtet.  

Forslag til vedtak: 

Budsjett for MR for 2023 vedtas 

Vedtak: 

Enstemmig vedtatt 

 

Sak 2:23 Budsjett Emmaus 

Vedlagt budsjett for Emmaus er satt opp av diakonen. 

Kontor 37700 gjelder overføring fra Kirkens bymisjon 

Konto 38700 gjelder søknader som er sendt/sendes i løpet av året 

Aktiviteten vil tilpasses inntektene underveis. 

 

Forslag til vedtak:  

Budsjett for Emmaus for 2023 vedtas 

Vedtak: 

Enstemmig vedtatt 

 

Sak 3:23 Bevilgning til nytt flygel i domkirken 

Det er et sterkt ønske om et nytt flygel i Tønsberg domkirke, Domkirken er bispedømmets 

hovedkirke og en viktig arena for byens konsertliv. Et nytt konsertflygel blir en berikelse for 

både publikum og kirkegjengere og en gave til hele Tønsbergs befolkning. 

Kantor Espen Melbø redegjorde for saken i MRs møte 15. desember 2022 og MR ga sin fulle 

tilslutning til prosjektet. 

 Tønsberg domkirkes menighetsråd 
Storgt 52 
3126 Tønsberg 
t: 333 74000 
www.tonsberg.domkirke.menighet.no 
Konto: 2420.09.61648 

http://www.tonsberg.domkirke.menighet.no/
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Det er derfor også naturlig at MR bevilger en sum nå i starten av innsamlingen. 

 

Forslag til vedtak:  

Menighetsrådet bevilger kr 50.000 til innsamlingsaksjonen for nytt orgel. Beløpet belastes 

kapitalfondet. 

Vedtak: 

Enstemmig vedtatt 

Sak 4:23 Oppgradering av Solvangkirken 

Menighetsrådet har mottatt en søknad fra menighetspedagogen på vegne av staben. Søknaden 

følger vedlagt. 

Det anføres viktige argumenter og mulige møteplasser. 

Søknaden gir uttrykk for et ønske om å vitalisere kirken og skape nye og gode sosiale 

aktiviteter for nærmiljøet i denne bydelen. 

Denne ønskede satsingen er i tråd med den helhetlige menighetsplanen som skal utarbeides i 

menigheten etter hvert. Kirkerådet har i sak 75/22 nettopp vedtatt «at målgruppen for kirkelig 

undervisning og læring omfatter alle døpte og alle interesserte, og ny overordnet del legger 

livslang læring til grunn og omfatter både barn, unge og voksne» 

I søknaden nevnes aktiviteter som babysang, familietorsdag med kor og middag, åpen kirke 

med kafe og lesesal for unge voksne. 

Kjellerrommet som i dag brukes hovedsakelig til «Rom for håp» og aktivitetsrommet innenfor  

er tenkt til slike aktiviteter. Rommene trenger en betydelig oppgradering og det er behov for 

møbler til ulike aktiviteter. 

Menighetsrådet er glad for søknaden. Rådet ha flere ganger drøftet muligheten for å styrke 

arbeidet rundt Solvangkirken. Menighetsrådet takker staben for initiativet og bifaller 

søknaden. 

Forslag til vedtak: 

Menighetsrådet bevilger kr 100 000 til oppgradering av Solvangkirken.  

Vedtak: 

Menighetsrådet bevilger kr 100 000 til oppgradering av Solvangkirken.  

Beløpet belastes kapitalfondet. Menighetsrådet ønsker at malearbeidet utføres på dugnad slik 

at midler frigjøres til inventar. 

 

Sak 5:23 Parkanlegget rundt domkirken 

 

Vedlagt følger en saksutredning skrevet av soknepresten. vedr. parkanlegget ved Tønsberg 

domkirke. Den gir et godt historisk bilde og en utfordring om stell og plan for uteområdet. I 

saken følger også en samarbeidsavtale mellom kirkevergen i Tønsberg og Teknisk drift i 

kommunen. 

Vi samtaler om samarbeidsavtalen og praktiseringen av denne. Er det mangler? Behov for 

ytterligere forskjønnelse av området. Kirkevergen har et årlig møte i november med teknisk 

drift der samarbeidsavtalen er fokus.  

 

Forslag: 

Det settes ned en arbeidsgruppe som evaluerer nåværende plan og vurderer 

samarbeidsavtalen. 

Følgende foreslås med i arbeidsgruppen: Kirkevergen, soknepresten og menighetsrådsleder 

Vedtak: 

Enstemmig vedtatt 
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Sak 6:23 Flyttbar rullestolrampe Tønsberg domkirke 

 

Kravet til universell utforming gjør det nødvending å sikre adgang til alter og døpefont også 

for rullestolbrukere. Kirkens utforming og plassen i korpartiet gjør det vanskelig å bygge en 

fast montert rullestolrampe mellom skip og kor. For så sikre størst mulig fleksibiltet for 

konserter og skiftende behov ellers, har menigheten derfor søkt etter en mobil løsning. 

Rullestolrampen tas derfor fram ved behov. 

 

Heller ikke en mobil rampe vil kunne fylle alle lovpålagte krav i forhold til lengde og vinkel. 

Her er det best å skaffe den rampen som er lengst mulig og enklest å håndtere. Nedenfor er 

lover/regler og alternativer som er godkjent og godt utprøvd.  

 

Ramper skal egentlig være 1cm for hver 12 cm. Løse ramper bør være lengst mulig. 

Koffertramper er å anbefale for rullestolbrukere i stedet for såkalte kanalramper (to enkle ved 

siden av hverandre). Se: https://www.ramper.no. Rampens begynnelse skal være markert i 

hele rampens bredde. Denne informasjon er innhentet hos konsulent hos firmaet Ramper.no 

 

Høyde på trappetrinn er 47 cm og dybden er 73 cm. Så en rampe med lengde 240 cm eller 

lenger er det aller minste vi kan velge. Det er nødvendig å ta hensyn til vekt og mulighet til å 

lagres når den ikke er i bruk.  

Stab og kirketjener har satt seg inn i forholdene og er enig i anbefalingen av valgte forslag til 

rampe. Om mulig bør aluminiumet lakkeres i samme farge som gulvet. Anbefalt 

reversibel/demonterbar/lett flyttbar rampe er: Aerolight-Xtra koffertrampe 240 cm. Innkjøp 

skjer via firmaet Ramper.no. Prisen er 13.340,- eks moms. Se nedenfor: 

 

 

 

 

 

 

Aerolight-Xtra koffertrampe 60-240cm 

16.675,00 kr inkl. mva. for 2,4 meter 
13.340,00 kr eks. mva. 

• 
 

•  
•  

https://www.ramper.no/
https://www.ramper.no/
https://cdn.shopify.com/s/files/1/1152/8288/products/4-AX18_large.jpg?v=1639652192
https://cdn.shopify.com/s/files/1/1152/8288/products/3-Aerolight-Xtra-AX9-unusual-step-situation_large.jpg?v=1639652193
https://cdn.shopify.com/s/files/1/1152/8288/products/1-Aerolight-Xtra-AX15-and-AX9_large.jpg?v=1639652193
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•  

 

 
BESKRIVELSE 
 
Aerolight-Xtra er en svært praktisk,lett og holdbar koffertrampe. Den er foldbar,  Dette gjør at 
rampen er svært lite plasskrevende i sammenfoldet tilstand,  
Aerloight-xtra er tilgjengelig i 7 forskjellige størrelser, og med en bredde på 76cm. 
Rampene kan også leveres med spesialtilpassede veggbrakketter for vertikal og horisontal 
montering. 
Aerolight-Xtra 

TYPE SKU LENGDE VEKT KAPASITET 

Aerolight-Xtra 21 AX21 210cm 13,7 300KG 

Aerolight-Xtra 24 AX24 240cm 15,5 250KG 

 

Forslag til vedtak: 

 

Tønsberg domkirke menighetsråd søker biskop om godkjenning av innkjøp av en 

flyttbar/reversibel rampe av typen Aerolight-Xtra koffertrampe 240 cm og veier 15,5 kg. 

Aluminiumet lakkeres i samme farge som gulvet. Aerolight-Xtra er en svært praktisk, lett og 

holdbar koffertrampe. Den er foldbar, Dette gjør at rampen er svært lite plasskrevende i 

sammenfoldet tilstand. En slik rampe tilfredsstiller ikke lovpålagte krav for universal 

utforming/tilgjengelighet, men er et midlertidig alternativ ved behov.  

Vedtak: 

Enstemmig vedtatt 

Sak 7:23 Flytting av rekkverk Domkirken 

 

Rekkverket mellom skip og kor i Tønsberg domkirke kom på plass i forbindelse med 

fornyelsen av kirkerommet i 1939. Rekkverket er av smijern og tre og er mobilt. I bruk settes 

det ned i to braketter i gulvet. Rekkverket er på plass i alle gudstjenester hvor nattverden deles 

ut i koret. Også ved dåp og ved enkelte andre anledninger er rekkverket på plass. 

 

Da Domkirken fikk lesepult på 1970-tallet, kom rekkverk og lesepult både visuelt og praktisk 

i konflikt med hverandre. På grunn av prekestolen som i Domkirken stikker et par meter ut i 

skipet, må lesepulten stå på samme side som rekkverket for at alle skal se. Også 

https://www.ramper.no/collections/1c-koffertramper/products/aerolight-xtra?variant=42195019006177#desc
https://cdn.shopify.com/s/files/1/1152/8288/products/Aerolight-Horizontal-Storage-Bracket-Kit-ASB_large.jpg?v=1639652484
https://cdn.shopify.com/s/files/1/1152/8288/products/Aerolight-Upright-Storage-Bracket-Kit-ASBV_large.jpg?v=1639652484
https://cdn.shopify.com/s/files/1/1152/8288/products/2-Aerolight-Xtra-AX9-being-carried_large.jpg?v=1639652192
https://cdn.shopify.com/s/files/1/1152/8288/products/Aerolight-wall-strap-kit_large.jpg?v=1639652484
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mikrofonkabelen fra lesepulten skaper utfordringer. Eldre mennesker som bruker rekkverket 

risikerer å snuble i kabelen som vi nødig vil tape fast til golvet for å ikke gjøre skade på 

malingen. 

 

Det søkes ved dette å montere et sett braketter i golvet på prekestolsiden av kortrappen 

tilsvarende de vi allerede har. Da kan rekkverket til enhver tid flyttes dit det praktisk og 

visuelt er mest tjenlig. Det hører med til saken at folk gjerne holder til høyre på vei opp og til 

venstre på vei ned. Vi kan se for oss at det er godt å holde i rekkverket på vei opp. På vei ned 

vil det i tillegg til trappen være mulig å gå ned rullestolrampen og holde seg i søyla som den 

er plassert inntil der. 

 

Operasjonen er teknisk sett enkelt. To hull til må borres i trappa og braketter til rekkverket 

settes på plass. Videre bruk vil avgjøre optimal plassering av rekkverk og rullestolrampe til 

enhver tid. 

 

Forslag til vedtak: 

Menighetsrådet søker biskopen om tillatelse til å borre to hull i trappa på høyre side opp til 

koret slik at tilgjengeligheten til koret får en fleksibel og praktisk løsning. 

Vedtak: 

Enstemmig vedtatt 

 

Sak 8:23 Evaluering gudstjenestested julaften 

 

Under behandlingen av gudstjenesteforordningen ble man enige om å vurdere sted for 

juleaftengudstjenesten. Julen 2022 ble det holdt to gudstjenester juleaften i domkirken og 

ingen i Solvangkirken. Hvilke erfaringer høstet vi? Reaksjoner fra folk? 

 

Vedtak:  

Menighetsrådet ønsker at juleaftengudstjeneste i Solvangkirken opprettholdes. Dette ses i 

sammenheng med at menigheten satser ekstra på å bygge opp aktiviteter for barn/familier i 

Solvangkirken.  

 

 

Sak 9:23 Orienteringssaker 

• Nytt fra staben 

Eget ark utdelt 

• Nytt fra Fellesrådet 

Petter Holm gjenvalgt som leder. 

Driftsbudsjett og investeringsbudsjett godkjent. 

Kommunen har gitt ekstra tilskudd til strømutgifter og til økte utgifter ved kremasjon. 

Endring av organiseringen av barnehagene. 

• Sykkelparkering. Penger innvilget av kommunen. Plassering arbeides det med. 

• Evaluering av juletrefesten. Vellykket. Ca 80 personer. Litt lite mat! 

• Høring – adgangen til å vektlegge samlivsform ved tilsetting i Den norske kirke. MR 

uttaler seg ikke om saken 

• Forslag på navn til nominasjonslisten/leke representanter til bispedømmerådet. MR 

hadde ingen forslag på navn. 

• Gaver/oppmerksomhet ved jubileer dødsfall. MR ønsket først og fremst at det blir 

sendt hyggelige hilsener ved slike anledninger.  
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• Markering av 150 år for Mariakapellet. Tidligere støttegruppe for Mariakapellet har 

søkt om kr 4.000 til markering av jubileet. Søknaden ble innvilget. Midlene tas fra 

«fond Mariakapellet». 

• Siste møte før sommeren er endret fra 14. juni til 13. juni 

 

 

Neste møte er 23, mars 

 

Tønsberg, 

2, februar 2023 

 

Inger Hillestad 

Leder 

Tel.: 901 50 089 

Mail: imhilles@online.no 


